
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3518W Wola Goryńska – Stare Mąkosy - Jedlnia,na odcinku dł.

1 444 m od km 1+648,00 do km 3+092,00

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG PUBLICZNYCH W RADOMIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 672007987

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Graniczna 24

1.4.2.) Miejscowość: Radom

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 483815060

1.4.8.) Numer faksu: 483815060

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzdp.radom.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd-radom.finn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00032902/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-14 15:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00026185/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032902/01 z dnia 2021-04-14

2021-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych oznaczonych nazwą: Rozbudowa
drogi powiatowej nr 3518W Wola Goryńska – Stare Mąkosy – Jedlnia, na odcinku dł. 1 444 m od
km 1+648,00 do km 3+092,00, obejmujących między innymi:• nową konstrukcję nawierzchni 5,5
m,• pobocza,• chodnik,• przebudowę istniejących zjazdów,• przebudowę odwodnienia,•
oznakowanie pionowe i poziome,Zamawiający wymaga ułożenia warstwy ścieralnej całą
szerokością jezdni.Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyznaczenia i utrwalenia na gruncie
nowych punktów granicznych pasa drogowego znakami granicznymi – słupek betonowy (beton
zbrojony z krzyżem u góry) w odległości dobrej widoczności z punktu na punkt nie większej niż
200 m oraz w punktach załamania granicy.Zestawienie robót planowanych do wykonania w
ramach oferty podane jest w Kosztorysie ofertowym, stanowiącym Formularz nr 2 do SWZ. W
ramach wyszczególnionych w w/w Kosztorysie robót należy wykonać również: wszystkie roboty,
które są konieczne do prawidłowego wykonania przez Wykonawcę robót ujętych w kosztorysie
ofertowym, w tym prace pomocnicze, tymczasowe i towarzyszące wynikające z SST i
dokumentacji projektowej, wszelkie inne roboty, prace, badania (laboratoryjne), czynności,
obowiązki i wymogi wynikające z SWZ (projektu umowy, SST, dokumentacji projektowej i
kosztorysu ofertowego).Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia określony został w
Kosztorysie ofertowym oraz: dokumentacji projektowej, Szczegółowych Specyfikacjach
Technicznych (SST),zawartych w Tomie III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ),
projektowanych postanowieniach umowy, zawartych w Tomie II SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych oznaczonych nazwą: Rozbudowa
drogi powiatowej nr 3518W Wola Goryńska – Stare Mąkosy – Jedlnia, na odcinku dł. 1 444 m od
km 1+648,00 do km 3+092,00, obejmujących między innymi:• nową konstrukcję nawierzchni 6,0
m,• pobocza,• chodnik,• przebudowę istniejących zjazdów,• przebudowę odwodnienia,•
oznakowanie pionowe i poziome,Zamawiający wymaga ułożenia warstwy ścieralnej całą
szerokością jezdni.Wykonawca zobowiązany jest dokonać wyznaczenia i utrwalenia na gruncie
nowych punktów granicznych pasa drogowego znakami granicznymi – słupek betonowy (beton
zbrojony z krzyżem u góry) w odległości dobrej widoczności z punktu na punkt nie większej niż
200 m oraz w punktach załamania granicy.Zestawienie robót planowanych do wykonania w
ramach oferty podane jest w Kosztorysie ofertowym, stanowiącym Formularz nr 2 do SWZ. W
ramach wyszczególnionych w w/w Kosztorysie robót należy wykonać również: wszystkie roboty,
które są konieczne do prawidłowego wykonania przez Wykonawcę robót ujętych w kosztorysie
ofertowym, w tym prace pomocnicze, tymczasowe i towarzyszące wynikające z SST i
dokumentacji projektowej, wszelkie inne roboty, prace, badania (laboratoryjne), czynności,
obowiązki i wymogi wynikające z SWZ (projektu umowy, SST, dokumentacji projektowej i
kosztorysu ofertowego).Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia określony został w
Kosztorysie ofertowym oraz: dokumentacji projektowej, Szczegółowych Specyfikacjach
Technicznych (SST),zawartych w Tomie III SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia (OPZ),
projektowanych postanowieniach umowy, zawartych w Tomie II SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-04-16 11:00

Po zmianie: 
2021-04-20 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032902/01 z dnia 2021-04-14

2021-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2021-04-16 11:30

Po zmianie: 
2021-04-20 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-05-15

Po zmianie: 
2021-05-19

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00032902/01 z dnia 2021-04-14

2021-04-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa drogi powiatowej nr 3518W Wola Goryńska – Stare Mąkosy - Jedlnia,na odcinku dł. 1 444 m od km 1+648,00 do km 3+092,00
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY ZARZĄD DRÓG PUBLICZNYCH W RADOMIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 672007987
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Graniczna 24
	1.4.2.) Miejscowość: Radom
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-600
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 483815060
	1.4.8.) Numer faksu: 483815060
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pzdp.radom.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd-radom.finn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00032902/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-14 15:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00026185/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



